

福建省政府采购合同（服务类）

编制说明

- 1.签订合同应遵守《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》等法律法规及其他有关规定。
- 2.签订合同时，采购人与中标(成交)人应结合采购文件规定填写相应内容。采购文件已有约定的，双方均不得对约定进行变更或调整；采购文件未作规定的，双方可通过友好协商进行约定。
- 3.政府有关主管部门对若干合同有规范文本的，可使用相应合同文本。
- 4.本合同范本仅供参考，采购人应当根据采购项目的实际需求对合同条款进行修改、补充。

甲方：福建省交通信息通信与应急处置中心

住所地：福建省福州市鼓楼区东水路18号交通综合大楼28楼

联系人：陈文浩

联系电话：15305903552

传真： /

电子邮箱： /

乙方：福建汇信创星信息技术有限公司

住所地：福建省福州市晋安区岳峰镇化工路北侧东二环泰禾城市广场东区C地块3#楼14层28办公-1

联系人：廖国宾

联系电话：15980676397

传真： /

电子邮箱：15980676397@139.com

根据项目编号为[350001]HMZB[GK]2023052 的福建省交通运行监测中心配套智能化服务项目（以下简称：“本项目”）的采购结果，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方签署本合同，具体内容如下：

一、合同组成部分

- 1.1本合同条款及附件；
- 1.2采购文件及其附件、补充文件；
- 1.3乙方的响应文件及其附件、补充文件；
- 1.4其他文件或材料：

无。

二、合同标的

总金额(元):¥ 1,724,694.00

品目编码	C16020200	品目名称	硬件集成实施服务
采购标的	福建省交通运行监测中心配套智能化服务	服务时间（单位）	1、全部设备到货、完成设备安装调试：合同签订之日起60个日历日内。2、项目初验：完成设备安装调试后，10个日历日内提起项目初验申请。3、项目试运行：项目通过初验后试运行三个月。4、项目终验：项目正常试运行三个月后，10个日历日内提起项目终验申请。

服务范围	本项目服务范围包括视频显示系统、会议讨论系统、视频会议系统、信息配套系统、智能化支撑系统。
服务要求	本项目为福建省交通运输厅大楼六层交通运行监测中心提供智能化基础支撑，配套相应硬件基础设施及服务，主要建设内容包括：视频显示系统、会议讨论系统、视频会议系统、信息配套系统、智能化支撑系统。乙方提供针对本项目的系统集成服务。
服务标准	所有货物质保期为3年，质保期自终验验收之日起次日开始计算。提供原厂服务，售后服务响应时间为5天*8小时。所有设备按厂家设备验收标准（符合国家或行业或地方标准）、招标文件、投标文件、合同文件等有关内容进行验收。我司提供设备的制造标准及技术规范等有关资料符合中国相应有关标准、规范要求。

合计金额人民币（大写）：壹佰柒拾贰万肆仟陆佰玖拾肆元整（¥1,724,694.00）

三、价格形式及合同价款

3.1 价格形式

- 固定单价合同。完成约定服务事项的含税合同单价为：人民币（大写）元（元）。
- 固定总价合同。完成约定服务事项的含税服务费用为：人民币（大写）元（¥1,724,694.00，人民币壹佰柒拾贰万肆仟陆佰玖拾肆元）。
- 其他方式。

3.2 合同价款包含范围

甲方在本合同项下需要向乙方支付的全部款项。

3.3 其他需说明的事项：

无。

四、合同标的及服务范围、地点和时间

4.1 项目名称：福建省交通运行监测中心配套智能化服务

4.2 服务范围：完全满足招标文件的所有要求。

4.3 服务地点：福州市鼓楼区东大路18号福建省交通运输厅大楼六层。

4.4 服务完成时间：4.4.1 全部设备到货、完成设备安装调试：合同签订之日起60个日历日内。 4.4.2 项目初验：完成设备安装调试后，10个日历日内提起项目初验申请。 4.4.3 项目试运行：项目通过初验后试运行三个月。 4.4.4 项目终验：项目正常试运行三个月后，10个日历日内提起项目终验申请。

五、服务内容、质量标准和要求

5.1 服务工作量的计量方式：完全满足招标文件的所有要求。

5.2 服务内容：

完全满足招标文件的所有要求。

5.3 技术保障、服务人员组成、所涉及的货物的质量标准：

（1）服务技术保障：

完全满足招标文件的所有要求。

（2）服务人员组成：

完全满足招标文件的所有要求。

（3）服务设备及物资投入及质量标准：

完全满足招标文件的所有要求。

5.4 服务质量标准及要求：

5.4.1 乙方提供的服务或使用的产品、软件等应符合国家知识产权法律、法规的规定；乙方还应保证甲方不受到第三方关于侵犯知识产权及专利权、商标权或工业设计权等知识产权方面的指控，任何第三方如果提出此方面指控均与甲方无关，乙方应与第三方交涉，并承担可能发生的一切法律责任、费用和后果；若甲方因此而遭致损失，则乙方应赔偿该损失。

5.4.2 若乙方提供的服务或使用的产品、软件等不符合国家知识产权法律、法规的规定或被有关主管机关认定为侵权或假冒伪劣品，则乙方中标或成交资格将被取消；甲方还将按照有关法律、法规和规章的规定进行处理，具体如下：

无。

5.4.3其他要求:

无。

六、服务履约验收或考核

甲方按照采购文件、乙方的投标或响应文件和本协议约定的服务内容及质量要求按次组织对乙方所提供服务进行验收，或定期进行服务考核，并根据验收或考核结果支付服务费用。具体如下：

6.1验收标准

乙方所提供的设备是制造厂家生产的崭新的未开箱的原包装设备。所有设备按厂家设备验收标准（符合国家或行业或地方标准）、招标文件、投标文件、合同文件等有关内容进行验收。乙方提供设备的制造标准及技术规范等有关资料符合中国相应有关标准、规范要求。

6.2程序和方法

6.2.1出厂检验

乙方负责所提供软硬件产品的出厂检验，按技术标准规定的检验项目和检验方法进行全面检验，保证软硬件产品原产地和技术指标的真实性、完整性，并负责送达甲方指定的供货地点。

6.2.2乙方自检

设备在安装地安装完毕后，乙方对所有设备的性能进行自检，检验结果符合招标文件技术要求以及合同中相关条款，同时向甲方及授权监理方提供自检记录。

6.2.3到货验收

自产品交付至合同约定的交货地点之日起五个工作日内，乙方和甲方共同开箱清点和检验，若乙方交付的产品符合合同要求的，乙方和甲方共同在《产品到货验收报告》上签字确认，即表示产品通过到货验收；若由于甲方原因导致产品无法按时完成到货验收的，则自产品到货之日起第五个工作日即视为产品通过到货验收。若甲方在到货验收过程中发现乙方交付的产品存在短缺、瑕疵、损坏或与合同约定不符的情形，经乙方确认后，甲方以书面的形式向乙方提出，乙方在收到甲方书面通知之日起30日内完成产品的补发、更换、修复。

6.2.4安装调试

乙方负责系统设备现场安装、调试、集成、技术培训，系统设备安装、调试达到招标文件规定的指标，三方（乙方、甲方及授权监理方）签署安装调试完工确认相关文件。

6.2.5初步验收

完成系统设备安装、调试达到招标文件规定的指标，可进行项目初步验收（初验）。验收规范（包括项目、指标、方式、测试仪器和测试工具软件等）由乙方提前7天提交给甲方，甲方及授权监理方可根据合同、招投标文件和甲方的有关规定进行修改和补充，经甲乙双方确认后形成验收规范作为验收依据。甲方收到乙方提交的《初验申请报告》之日起五个工作日内，甲方应当组织相关人员按照本合同约定的验收标准与乙方共同对系统进行初验。初步验收合格后，三方（乙方、甲方及授权监理方）签署初验相关文件，系统进入试运行阶段。

6.2.6系统试运行

试运行期间乙方有专业技术人员进行技术支持，出现的任何系统软硬件问题，由乙方及时处理解决。

6.2.7最终验收

试运行完成后，所有性能指标达到合同、招投标文件的要求，可开展项目最终验收（终验）。甲方收到乙方提交的《终验申请报告》之日起五个工作日内，由甲方组织项目终验，终验合格后，三方（乙方、甲方及授权监理方）签署终验相关文件，系统正式运行投入使用。

6.2.8若因甲方或甲方委托第三方的工作尚不满足验收条件导致本合同系统无法按时进行初验或终验的，自甲方收到乙方提交的《初验申请报告》或者《终验申请报告》之日起第五个工作日即视为系统通过初验或者终验。

七、甲方的权利与义务

7.1甲方委派陈文浩为联系人，联系方式 15305903552，负责与乙方联系。如甲方联系人发生变更，甲方应书面告知乙方。

7.2甲方应为乙方开展服务工作提供必要的工作条件，以及对内对外沟通和配合协助。

7.3甲方应于2024年01月30日之前提供服务所需的全部资料，并对所提供材料真实性、完整性、合法性负责。

7.4甲方应对委托服务事项提出明确、合理的要求，并对乙方开展服务过程中需采购人确认事项及时予以确认。甲方根据乙方服务成果提出的建议、方案所做出的决定而导致的损失，非乙方及其委派人员的过错造成由甲方自行承担。

7.5甲方应按本合同约定及时足额支付服务费用及相关费用。

7.6其他

无。

八、乙方的权利与义务

8.1乙方委派廖国宾为联系人，联系方式 15980676397，负责与甲方联系。如乙方联系人发生变更，乙方应书面告知甲方

8.2乙方应国家法律法规和本合同等要求开展福建省交通运行监测中心配套智能化服务；

8.3乙方及其所委派服务人员应按标准或协议约定方式出具服务成果，并对其真实性和合法性负法律责任；

8.4乙方对执行业务过程中知悉的国家秘密或甲方的商业秘密保密。除非国家法律法规及行业规范另有规定,或经甲方同意,乙方不得将其知悉的商业秘密和甲方提供的资料对外泄露。

8.5乙方对服务业务应当单独建档，保存完整的工作记录，并对服务过程使用和暂存甲方的文件、材料和财物应当妥善保管。

8.6服务工作结束后,乙方将根据情况对甲方服务相关的管理制度及其他事项等提出改进意见。

8.7乙方完全遵守《中华人民共和国劳动合同法》有关规定和《中华人民共和国妇女权益保障法》中关于“劳动和社会保障权益”的有关要求。

8.8其他

无。

九、资金支付方式、时间和条件

期次	支付金额(元)	计划支付日期	收款人	支付说明
1	689,877.60	2024-02-29	福建汇信创星信息技术有限公司	甲乙双方签署《产品到货验收报告》之日起15日内,甲方向乙方支付合同总金额的40%。
2	603,642.90	2024-03-15	福建汇信创星信息技术有限公司	项目通过初步验收之日起15日内,甲方向乙方支付合同总金额的35%。
3	431,173.50	2024-04-15	福建汇信创星信息技术有限公司	项目通过最终验收之日起15日内,甲方向乙方支付合同总金额的25%。

十、履约保证金

无

十一、合同期限

自本合同签订之日起至合同约定的双方义务全部履行完毕之日止。

十二、保密条款

12.1对于在采购和合同履行过程中所获悉的属于保密的内容,甲、乙双方均负有保密义务。

12.2其他

12.2.1在本合同履行期内,任何一方获得与本项目有关的对方所有未公开的信息(包括但不限于商业秘密),均属于保密信息。

12.2.2获取对方保密信息的一方仅可将该保密信息用于履行其在本合同项下的义务,且只能由项目相关的技术人员和管理人员使用,未经对方授权不得擅自传播或公开保密信息,但以下情形除外:

- (1) 根据法律、行政法规、部门规章以及中国证监会、证券交易所规定必须披露和公告。
- (2) 任何一方向其法律顾问、财务顾问、审计机构或者其他专业机构披露(前提是该方已与该等机构签订保密协议)。
- (3) 对方书面许可披露或公开。
- (4) 该信息已被拥有方认为不再是保密信息,或已在社会上公开。

12.2.3甲、乙双方应当采取适当措施,以促使其员工遵守本条的保密义务,若其中一方员工泄露本合同的保密信息,泄密员工所在单位应当承担连带责任;倘若本合同因任何原因而未生效或失去效力的,甲、乙双方及其相关人员仍应当遵守本条的保密义务。

12.2.4本合同保密信息的保密期限为五年,自保密信息接收方收到保密信息之日起开始计算。

十三、违约责任

13.1甲方违约责任

- (1) 甲方无正当理由拒绝乙方提供合格服务的,甲方应向乙方偿付所拒收合同总价5%的违约金
- (2) 甲方无故逾期验收和办理合同款项支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日0.05%向乙方支付违约金。
- (3) 其他违约情形

无。

13.2乙方违约责任

(1) 乙方逾期履行服务的,乙方应按逾期交付总额每日0.05%向甲方支付违约金,由甲方从待付货款中扣除。乙方无正当理由逾期超过约定日期三十日以上仍不能交付的,视为“乙方不按合同约定履约”;

(2) 乙方所履行的服务不符合合同规定及《采购文件》规定标准的,甲方有权拒绝,乙方愿意整改但逾期履行的,按乙方逾期履行处理。乙方拒绝整改的,视为“乙方不按合同约定履约”

(3) 乙方不按合同约定履约的,甲方可以解除采购合同,并对乙方已缴纳的履约保证金作“不予退还”处理。同时,乙方须按以下约定向甲方支付违约金:

无。

(4) 其他违约情形

无。

十四、不可抗力事件处理

本条款中的不可抗力指不能预见、不能避免、不能克服的客观情况，包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾及政府行为、法律规定或其适用的变化或其他任何无法预见、避免或控制的事件。因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并提供相关证明材料。基于上述情况，遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或不履行合同的，根据实际情况可部分或全部免于承担违约责任。

十五、解决争议的方法

15.1甲、乙双方协商解决。

15.2若协商解决不成，双方明确按以下第2种方式解决：

1、提交仲裁委员会仲裁，具体如下：

2、向人民法院提起诉讼。

十六、合同其他条款

16.1售后服务

16.1.1所有货物质保期为3年，质保期自终验合格次日起开始计算，系统集成服务无保修。

16.1.2提供原厂服务，售后服务响应时间为5天*8小时，质保期内提供免费维修服务，维修服务不向甲方收取任何费用。

16.1.3乙方根据甲方指定的地点免费提供所有货物的送货、安装服务。

16.1.4到货验收不合格的货物，甲方可以要求乙方无条件免费更换。

十七、其他约定

17.1合同文件与本合同具有同等法律效力。

17.2合同生效：合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章后生效；通过福建省政府采购网上公开信息系统采用电子形式签订合同的，签订之日以系统记载的双方使用各自CA证书在合同上加盖单位公章或合同章的日期中的最晚时间为准。

17.3本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

17.4本合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执贰份；副本零份，。

17.5本合同已用于政府采购合同融资，为本项目提供合同融资的金融机构为：/，甲乙双方应当按照融资合同的约定进行资金使用及款项支付。

中标（成交）供应商应于采购合同签订之日起/内，向发放政采贷的金融机构提交政府采购中标（成交）通知书和政府采购合同，贷款金额以政府采购合同金额为限。

17.6其他

无。

十八、合同附件

附件：产品清单

1、清单汇总

序号	产品分类	数量	单位	单价	总价	税率	备注
1	福建省交通运行监测中心配套智能化服务产品采购	1	项	¥1,440,971.00	¥1,440,971.00	13%	具体内容详见“清单明细”。
2	福建省交通运行监测中心配套智能化服务智能化综合布线工程	1	项	¥219,089.00	¥219,089.00	9%	
3	福建省交通运行监测中心配套智能化服务信息系统集成服务	1	项	¥64,634.00	¥64,634.00	6%	
合计					¥1,724,694.00		

2、清单明细

(1) 产品采购

序号	产品名称	数量	单位	品牌	型号	单价	总价	税率	备注
1	视频显示系统								

1.1	调度大厅								
1.1.1	配套钢结构	58.32	m ²	定制	定制	¥2,500.00	¥145,800.00	13%	
1.1.2	发送卡	18	台	诺瓦	MCTRL600	¥3,089.00	¥55,602.00	13%	
1.1.3	室内单色条幅屏	3	m ²	海峡彩亮	CL-P4.75	¥2,359.00	¥7,077.00	13%	
1.1.4	条幅屏控制器	1	套	飞控	8T3	¥411.00	¥411.00	13%	
1.1.5	配套钢结构	1	项	定制	定制	¥3,106.00	¥3,106.00	13%	
1.1.6	返看电视	2	台	SONY	FW-65BZ40L	¥12,540.00	¥25,080.00	13%	
1.1.7	矮式推车	2	台	CASVET	VMM1100	¥655.00	¥1,310.00	13%	
1.1.8	提词器显示屏	1	台	SKYWORTH	55BG22	¥3,190.00	¥3,190.00	13%	
1.1.9	移动推车	1	台	CASVET	CS65	¥755.00	¥755.00	13%	
1.1.10	提词器软件	1	套	天影视通	V4.0	¥1,477.00	¥1,477.00	13%	
1.1.11	提词器控制器	1	个	天影视通	CS86	¥923.00	¥923.00	13%	
1.2	会见室								
1.2.1	液晶电视	1	台	SKYWORTH	KT98B02A	¥24,341.00	¥24,341.00	13%	
1.3	值班室								
1.3.1	液晶电视	2	台	SKYWORTH	55BG22	¥3,190.00	¥6,380.00	13%	
2	会议讨论系统								
2.1	线阵吊架	2	套	JBL	VRX-SMAF	¥2,518.00	¥5,036.00	13%	
2.2	会议系统主机	1	台	方图	I Mic Center/M	¥22,562.00	¥22,562.00	13%	
2.3	主席话筒	2	支	方图	G20 MD	¥9,730.00	¥19,460.00	13%	
2.4	代表话筒	18	支	方图	G20 E	¥7,110.00	¥127,980.00	13%	
2.5	手拉手话筒连接线	1	条	方图	MM30-7.8-6P	¥2,216.00	¥2,216.00	13%	
2.6	手拉手话筒连接线	3	条	方图	MM20-6P	¥1,510.00	¥4,530.00	13%	
2.7	手拉手话筒连接线	4	条	定制	HS30CAT5ES-BK	¥486.00	¥1,944.00	13%	
2.8	数字混音器	1	台	力卡	DAM-208D	¥11,410.00	¥11,410.00	13%	
2.9	模拟话筒	4	支	力卡	TSG-910	¥1,140.00	¥4,560.00	13%	
2.10	一拖二无线手持话筒	1	套	SHURE	SLXD24DCN/SM58	¥14,000.00	¥14,000.00	13%	
2.11	一拖二无线领夹话筒	1	套	SHURE	SLXD14D/WL185	¥16,600.00	¥16,600.00	13%	
2.12	天线分配系统	1	台	力卡	R-14D	¥3,324.00	¥3,324.00	13%	
2.13	话筒天线	1	对	力卡	R-32AU	¥3,520.00	¥3,520.00	13%	
2.14	一拖四无线会议话筒	2	套	力卡	WAM-432/UD-222	¥14,394.00	¥28,788.00	13%	

3	视频会议系统									
3.1	广播级会议摄像机	1	台	SONY	PXW-Z150	¥40,647.00	¥40,647.00	13%		
3.2	云台一体化会议摄像机	2	台	SONY	SRG-X402	¥39,968.00	¥79,936.00	13%		
3.3	广播级会议摄像机云台	1	台	RALITON	RA-ET350	¥32,757.00	¥32,757.00	13%		
3.4	三脚架-1	1	副	RALITON	RA-DV8	¥7,500.00	¥7,500.00	13%		
3.5	三脚架-2	1	副	伟峰	WF-717	¥900.00	¥900.00	13%		
3.6	多功能控制器	1	台	RALITON	RA-RM800A	¥29,217.00	¥29,217.00	13%		
3.7	控制信号集线器	1	台	RALITON	RA-CM850A	¥33,253.00	¥33,253.00	13%		
3.8	智能移动终端	4	台	小鱼易连	AE380	¥23,020.00	¥92,080.00	13%		
4	信息配套系统									
4.1	可视话机	3	部	海康威视	DS-PEA-VIP18	¥3,000.00	¥9,000.00	13%		
4.2	坐席调度终端	12	台	Lenovo	开天M630Z	¥5,000.00	¥60,000.00	13%	含终端操作系统	
4.3	流式软件	12	套	WPS	WPS Office2019 for linux 专业版办公软件 V11	¥600.00	¥7,200.00	13%		
4.4	版式软件	12	套	福昕	福昕OFD版式办公套件软件（Linux版）V8.0	¥600.00	¥7,200.00	13%		
4.5	显示器	10	台	Lenovo	TE24-20	¥700.00	¥7,000.00	13%		
4.6	多媒体墙插	2	个	精仪达	MWP-06-B0	¥601.00	¥1,202.00	13%		
4.7	多媒体插座-1	4	个	精仪达	MFP-1280-M8	¥735.00	¥2,940.00	13%		
4.8	多媒体插座-2	4	个	精仪达	MFP-1280-M8	¥750.00	¥3,000.00	13%		
4.9	多媒体插座-3	6	个	精仪达	MFP-1280-M8	¥730.00	¥4,380.00	13%		
4.10	多媒体插座-4	5	个	精仪达	MFP-1280-M8	¥630.00	¥3,150.00	13%		
4.11	多功能一体机-1	1	台	奔图	BM5155ADN	¥5,000.00	¥5,000.00	13%		
4.12	多功能一体机-2	1	台	奔图	CM8505DN	¥45,000.00	¥45,000.00	13%		
4.13	国密浏览器	12	套	奇安信网神	奇安信可信浏览器软件V1.0	¥196.00	¥2,352.00	13%		
4.14	智能密码钥匙	12	个	中安云科	SJK19123	¥28.00	¥336.00	13%		
4.15	监测大厅操作台	2	套	定制	定制	¥52,498.00	¥104,996.00	13%		
4.16	运维室操作台	1	套	定制	定制	¥55,412.00	¥55,412.00	13%		
4.17	音控室操作台	1	套	定制	定制	¥27,745.00	¥27,745.00	13%		
4.18	操作椅	19	张	定制	定制	¥1,140.00	¥21,660.00	13%		
4.19	辅材	1	项	国产	定制	¥124,853.00	¥124,853.00	13%		
5	智能化支撑系统									
5.2	门禁系统									

5.2.1	人脸识别门禁一体机	5	台	海康威视	DS-K1T673M	¥1,770.00	¥8,850.00	13%	
5.2.2	门禁电源	5	台	海康威视	DS-K7M-AW50	¥472.00	¥2,360.00	13%	
5.2.3	单门磁力锁	2	把	海康威视	DS-K4H250PSC	¥310.00	¥620.00	13%	
5.2.4	单门锁支架	2	把	海康威视	DS-K4H250PSC-LZ	¥125.00	¥250.00	13%	
5.2.5	双门磁力锁	1	把	海康威视	DS-K4H250PDC	¥451.00	¥451.00	13%	
5.2.6	电插锁	2	把	海康威视	DS-K4T100C	¥410.00	¥820.00	13%	
5.2.7	出门按钮	4	只	海康威视	EB29开门按钮	¥22.00	¥88.00	13%	
5.2.8	六类4对非屏蔽双绞线	1	箱	北讯	NOR1081004L	¥1,365.00	¥1,365.00	13%	
5.3	电气系统								
5.3.1	设备间ATS配电柜	1	台	国产	定制	¥20,823.00	¥20,823.00	13%	
5.3.2	UPS配电箱	1	台	国产	定制	¥6,760.00	¥6,760.00	13%	
5.3.3	配电柜承重散力架	1	个	国产	定制	¥832.00	¥832.00	13%	
5.4	设备间机柜								
5.4.1	机柜-1	4	台	图腾	G36842	¥6,039.00	¥24,156.00	13%	
5.4.2	机柜-2	3	台	图腾	G36842	¥5,036.00	¥15,108.00	13%	
5.4.3	机柜下方角钢支架固定	10	个	国产	定制	¥839.00	¥8,390.00	13%	
产品采购部分合计							¥1,440,971.00		

(2) 智能化综合布线工程

序号	产品名称	数量	单位	品牌	型号	单价	总价	税率
5	智能化支撑系统							
5.1	综合布线系统							
5.1.1	信息面板	60	个	北讯	NORMS8602A	¥7.00	¥420.00	9%
5.1.2	六类非屏蔽模块	120	个	北讯	NORMCAT6A	¥20.00	¥2,400.00	9%
5.1.3	六类4对非屏蔽双绞线	18	箱	北讯	NOR1081004L	¥1,135.00	¥20,430.00	9%
5.1.4	24口六类非屏蔽配线架	8	个	北讯	NORPS6M-24A	¥551.00	¥4,408.00	9%
5.1.5	理线器	26	个	北讯	NORPS110G	¥50.00	¥1,300.00	9%
5.1.6	12芯室内多模万兆光缆	300	米	北讯	NFC7412	¥10.00	¥3,000.00	9%
5.1.7	12芯室内单模光缆	820	米	北讯	NFC7112	¥4.00	¥3,280.00	9%
5.1.8	24口光纤配线架1	2	个	北讯	NFPA48	¥683.00	¥1,366.00	9%
5.1.9	24口光纤配线架2	8	个	北讯	NFPA48	¥627.00	¥5,016.00	9%
5.1.10	25对三类大对数电缆	300	米	北讯	NOR1031025S	¥20.00	¥6,000.00	9%

5.1.11	100对110配线架	2	个	北讯	NORPS110D-100	¥163.00	¥326.00	9%
5.3	电气系统							
5.3.4	市电进线电缆	160	米	起帆	WDZB-YJY-4*70+1*35	¥361.00	¥57,760.00	9%
5.3.5	UPS输出电缆	135	米	起帆	WDZB-YJY-4*25+1*16	¥143.00	¥19,305.00	9%
5.3.6	监测大厅LED屏电缆	160	米	起帆	WDZB-YJY-4*25+1*16	¥145.00	¥23,200.00	9%
5.3.7	机柜电源线	260	米	起帆	ZC-RVV3*6	¥25.00	¥6,500.00	9%
5.3.8	UPS电源插座线缆	1500	米	起帆	WDZB-BYJ2.5	¥3.00	¥4,500.00	9%
5.3.9	楼层配电改造	1	项	国产	定制	¥10,100.00	¥10,100.00	9%
5.3.10	供电安装配件	1	项	国产	定制	¥25,345.00	¥25,345.00	9%
5.5	防雷接地系统							
5.5.1	局部等电位接地端子排	1	项	国产	定制	¥252.00	¥252.00	9%
5.5.2	接地线缆及安装配件	1	项	国产	定制	¥24,181.00	¥24,181.00	9%
智能化综合布线工程部分合计（含施工费）							¥219,089.00	

(3) 信息系统集成服务

序号	产品名称	数量	单位	品牌	型号	单价	总价	税率
3.9	4G流量卡	4	张	移动	定制	¥3,600.00	¥14,400.00	6%
6	系统集成服务	1	项	汇信创星	定制服务	¥50,234.00	¥50,234.00	6%
信息系统集成服务部分合计							¥64,634.00	

甲方（采购人）：福建省交通信息通信与应急处置中心（盖章）

法定（授权）代表人：李平

纳税人识别号：12350000488007424Q

开户银行：招商银行福州分行东水支行

账号：591902473510307

签订地点：福建福州

签订日期：2024年01月31日

乙方（中标或成交人）：福建汇信创星信息技术有限公司（盖章）

法定（授权）代表人：廖国宾

纳税人识别号：91350111MA8U6P257J

开户银行：招商银行股份有限公司福州东二环支行

账号：591908047210161